Johanni Walker de Playnhurgh.

De FaElis Armortm,

"D E X Majori & Vicecomitibus Londoniae , Salutem. Ann Dj
*-»• Qi.iia certa Fadta Armorum , in Campo vocato Weft- 1406.
fmethefeld Londonienfi, in Craftino Exaltationis Sandtae Crucis An. 7.
proximo futuro, ordinavimus facienda, . h. 4.

Vobis mandamus quod Campum illum de Sorde & Luto mun- ibid.

dari , & cum Arena & Sabulo ac alio modo parari * & arraiari

faciatis, prout ante hxc tempora, in cafu coniimili, ibidem fieri

confueviti Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Leycefter , Secundo die Septembris.

*VIfI.

4fo-

Per ipfum Regem.

De Regina Daciie.

XJEtiricus Norrcys , Valettus Camerx Regis
,

qui , in obfequio

Regis , in Comitiva , Cariffimae Filia: Regis , Fhilippie Da-
cia Regiua,pm quibuldam Negotiis Regis, in partibus prxdidtis

moraturus , habet Literas Regis de Piotedtione (cum claufula,

volumus) per Dimidium Annum duraturas.

Prxf &c.
Tefte Rege apud Villam Regis Leycefter, tertio die Septena-

bris.

Per Billam de Privato Sigillo,

Ann. D.
14.06,

An. 7.

H. 4.
Pat. 7;

H.4./). i;

m. ij.

Pro Mircatorihm Scoti/e,

DEX, Diledtis fibi
, Johanni Rp7;;;'f Armigero , Willielmo krm.TJl

'^ Brygge
.,
yacoho Billyngford , 8c Thom^ Stodchavie , Atornatis 1406.

Johanws Jolyfde Clay, & Sociorum ejus, ut dicitur, & eorum Aa. 7.

cuilibet Salutem. H. 4.

Ex parte RotheJayRegis Armorum Scotiie, Commiffarii Gene- CLaaJ. 7;
ralis pro Rege & Regno Scotix

,
pro omnibus Attemptatis fu- H. 4.

per Mare, ab inceptione Treugarum, inter Nos & illos de Sco- m. 2,

tia captarum, fadtis, ut dicitur, Nobis eft fupplic-tum ut,

Ciim diverix Conventiones, inter Vos & prxfatiim Rothefay,
Deliberationem certorum Bonorum & Mercandirarum , de di-

verfis Mercatoribus
,

per prxdidtum Johannem Jolyf & Socios
fuos nuper llipra Mare captorum, concernentes, fadtae exiftant,

Prout in quibufdam Indenturis , inde inter Vos & prjefatum
Rothefay, ut dicitur, contedtis, plenius poterit apparere,

Quas quidem Conventiones vos
,

juxt,: formam Indenturarum
prxdidtarum , perimplere ailtuliftis, & adhuc ditTertis , in ipfb-

rum Mercatorum Dampnum non modicum & Gravamen,
N 3

' Ve,

I02 CONVENTIONES, LITER^ I
AnnD.
1406.

Velimus fibi de Remedio in hac parte gratios^ providere,

Nos ( Nolentes eifdem Mercatoribus Juiiitiam dififetri in hac

parte ) Vobis mandamus quod , fi ica eft , tunc omnes & fingu-

las Conventiones, in Indenttiris prazdidis contentas , ex parteve-

flra firmiter oblervari & teneri faciatis, prout juxta Tenorem In-